
Zarządzenie Nr 0050.25.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały  

Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 2.669.219,00 zł i po zmianie  

wynosi 31.769.722,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2.669.219,00 zł i po zmianie  

wynosi 30.052.722,40 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.717.000,00 zł.; 

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  

2.560.408,00 zł i po zmianie wynosi 5.868.944,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 2.669.219,00 zł i po zmianie  

wynosi 32.064.200,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2.669.219,00 zł i po zmianie  

wynosi 28.595.946,79 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.468.254,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  

2.560.408,00 zł i po zmianie wynosi 5.868.944,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 



§ 2 1. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

zadania związane z funkcjonowaniem organów pomocniczych sołectw gminy Łobżenica. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

organizowanie i prowadzenie prac społecznie użytecznych. 

3. Stan rezerw po dokonanych zmianach jest następujący: 

 ogólna w wysokości      59.000,00 zł, 

 celowe w wysokości   194.200,00 zł  

 

§ 3 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.25.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile Nr DPL 3101-7/16 z dnia 21 marca 

2016 roku, na podstawie informacji Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15 marca 

2016 roku znak ZF-3101-1/16, w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wymianę urn wyborczych, dział 751, rozdział 75101;  

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia 21 marca 2016 roku  

w sprawie zmiany poziomu planu dotacji celowych na 2016 rok w następujących działach  

i rozdziałach:852-85213; 852-85214; 852-85216; 852-85228 i 852-85295; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.75.2016.5 z dnia 31 marca 2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 

art. 90e ustawy o systemie oświaty, dział 854, rozdział 85415. 

 

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania związane z funkcjonowaniem 

organów pomocniczych – sołectw gminy Łobżenica, w tym organizacja spotkania z okazji  

Dnia Sołtysa wraz z podsumowaniem działalności w sołectwach za rok 2015, dział 750, 

rozdział 75095. 

Rozdysponowanie rezerwy celowej w kwocie 50.000,00 zł na  organizację i prowadzenie prac 

społecznie użytecznych na terenie gminy Łobżenica, dział 852, rozdział 85295.  

Zmiany dokonane w załączniku Nr 4- Fundusz Sołecki dotyczą przesunięć między paragrafami 

w ramach przedsięwzięcia i rozdziału klasyfikacji budżetowej, w celu prawidłowego ujęcia 

wydatku budżetowego. 

Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 


